1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家衛生和計劃生育委員會的網站，全文可參閱

http://www.nhfpc.gov.cn/sps/s7890/201407/71062dea3ac6467e9ff22ea5853cdde8.shtml）

附錄

关于批准茶多酚棕榈酸酯等 2 种食品添加剂新品种等的公告

 2014 年 第 11 号

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品添加剂新品种管理办法》的规定，经审核，

现批准茶多酚棕榈酸酯、5-甲基-2-呋喃甲硫醇 2 种物质为食品添加剂新品种，聚氧乙烯山梨醇

酐单油酸酯（又名吐温 80）、酪蛋白酸钠、氯化钙、异麦芽酮糖等 4 种食品添加剂扩大使用范

围或用量。

特此公告。

附件: 1. 茶多酚棕榈酸酯等 2 种食品添加剂新品种.doc

         2. 聚氧乙烯山梨醇酐单油酸酯等 4 种扩大使用范围或用量的食品添加剂.doc

国家卫生计生委

      2014 年 6 月 12 日